
[j - - — - -- · — .J

Dodatek č. 3

ke smlouvě o poskytováni služeb

Č. smlouvy objednatele: S-2318/OŘÚ/2017

Č. smlouvy dodavatele: STŘ/01/2017

(dále jen ,,dodatek Č.3")

l. SMLUVNÍ STRANY

se sídlem:
zastoupená:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
JUDr. Jiří Holub, ředitel Krajského úřadu Středočeského kraje

IČO: 708 91 095
DIČ: CZ708 91 095
bankovní spojeni: ppf banka a. s.,
číslo účtu: 4440009090/6000
(dále jen ,,Objednatel")

se sídlem:

zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen ,,Dodavatel")

ABAS lPS Management s.r.o.
Českobratrská 692/15, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 21240
Vladimíra Popardowská, prokuristka společnosti

258 42 811
CZ25842811
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,
1026868005/2700

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 9. 2017 Smlouvu o poskytováni služeb (dále jen ,,smlouva") a
přejí si upravit její obsah a za tímto účelem uzaviraji tento dodatek Č.3 v souladu s ustanovením
článku č. 13 odst. 13.1. smlouvy.



r

Ill. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku Č.3 je změna článku č. 4 odst. 4.1, který nově zni:

4.1 Cena za Poskytování všech Služeb (vyjma ČI. 7.3 písm. m) této Smlouvy) činí za každou
hodinu poskytováni strážních a recepčních služeb za jednoho pracovníka:

Vzhledem k NařÍzeniv|ády č. 347/2019 Sb., ze dne 20. prosince 2019, kterým se mění Nařízeni
vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezeni
ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním
prostředí, ve znění pozdějších předpisů, se cena za Poskytování všech Služeb (vyjma ČI. 7.3
písm. m) zvyšuje následovně:

· za každou hodinu poskytováni strážních a recepčních služeb za jednoho pracovníka
na 170,70 kč (jedno sto sedmdesát korun českých sedmdesát haléřů) bez zákonem stanovené
daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH");
DPH Činí 35,847 KČ (třicet pět korun českých osmdesát čtyři haléřů);
Celkem 206,547 KČ (dvě stě šest korun českých padesát čtyři haléřů) včetně DPH;

Služby ozbrojeného doprovodu do banky a výjezd zásahové skupiny v případě mimořádné
události:

· 1 doprovod 1.199,30 KČ (slovy jeden tisíc jedno sto devadesát devět korun českých třicet
haléřů) bez DPH;
DPH Činí 251,85 KČ (slovy dvě stě padesát jedna korun českých osmdesát pět haléřů);
Celkem 1.451,15 KČ (slovy jeden tisíc čtyři sta padesát jedna korun českých patnáct haléřů)

· 1 výjezd 5.996,50 kč (slovy pět tisíc devět set devadesát šest korun českých padesát haléřů)
bez DPH;
DPH činí 1.259,27 KČ (slovy jeden tisíc dvě stě padesát devět korun českých a dvacet sedm
haléřů);
Celkem 7.255,77 KČ (slovy sedm tisíc dvě stě padesát pět korun českých a sedmdesát sedm
haléřů)

(dále jen ,,Cena")

V ostatním zůstává článek č. 4 smlouvy beze změny.

IV. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

1. Uzavřenítohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraj č. 058-11/202O/RK
ze dne 16. 3. 2020 a nabývá platnosti dnem podpisu pos|ednísm|uvnÍstranou a účinnosti zveřejněním

v registru smluv, které provede Objednatel.



2. Ostatní ustanoveni a podmínky sjednané ve výše uvedené Smlouvě se nemění a zůstávají i nadále
v platnosti.

3. Tento dodatek se uzavírá v souladu s článkem 4 odst. 4.4., který uzavřeni dodatku č. 3 předkládá
v souvislosti se zvyšováním minimální hodinové mzdy podle nařízenÍ vlády. Dodavatel se zavazuje
použít výše uvedené zvýšeni ceny za poskytováni všech služeb (vyjma ČI. 7.3 písm. m) Smlouvy o
poskytováni služeb ze dne 27. 9. 2017) pro účely zvýšeni hodinové minimální mzdy pro své
zaměstnance.

4. Tento dodatek Č. 3 je vyhotovený ve třech vyhotoveních v Českém jazyce, přičemž všechna
vyhotovení maji platnost originálu. Dvě vyhotovení dodatku č. 3 obdrží Objednatel a jedno vyhotovení
dodatku č. 3 obdrží Objednatel a jedno vyhotoveni dodatku Č. 3 obdrží Dodavatel.

5. Strany prohlašuji, že tento dodatek uzavírají svobodně, nikoli v tisni, nebo za nápadně nevýhodných
podmínek, že je jim obsah tohoto dodatku č. 3 znám a na důkaz připojuji níže svůj podpis.

&)4'ku)2o
v,,.,.,ň , ?mae ,,, G. Ý

Za objednatele

jUDr.jiřIHolub

ředitel Krajského úřadu Středočeského
kraje

Vladimíra Popradowská

proku rista


